
Pracoviště: katedra geografie 

Datum odevzdání posudku: 13.5.2016 

 

 

POSUDEK BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 
 
 

Název práce: ANALÝZA CESTOVNÍHO RUCHU MĚSTA SUŠICE 
 

Kritéria hodnocení práce (označte vždy právě jednu z možných známek: A – výborně, B – velmi dobře, C – 

dobře, N – nevyhověl): 

 

1. Splnění požadavků zadání 
(dodržení zásad vypracování, splnění cílů práce)  

 

 

 

 

2. Přístup autora k řešení práce 
(využívání konzultací, samostatnost, tvůrčí přístup) 

 

 

 

 

3. Zhodnocení úrovně rozpracovanosti práce 

(Práce s literaturou, odborná správnost, naplnění cílů, formální a grafická úprava) 

 

 

 

 

Celkové hodnocení práce (výsledná známka není aritmetickým průměrem známek jednotlivých kritérií 

hodnocení práce): 

 

A - výborně    
 

    13. 5. 2016   RNDr. Růžena Štemberková  v.r. 

V Českých Budějovicích dne ………………..  ……….............................................................. 

         Podpis vedoucího 

Jméno a příjmení studenta: 
Radka Kopelentová 
Obor:  
GEVES   
Vedoucí bakalářské práce: 

RNDr. Růžena Štemberková
 

Příloha k protokolu  o SZZ č.      

Vysoká škola:  JU v Č. Budějovicích 

Pedagogická fakulta 

A    
 

Předložená práce představuje dobře zpracovanou komplexní analýzu cestovního ruchu města Sušice. Autorka 
dodržela všechny zásady vypracování. Rovněž se domnívám, že byly splněny všechny vytyčené cíle. 

A    
 

Autorka přistupovala již od samého počátku zadání a následné tvorby své BP velmi zodpovědně. Pravidelně 
využívala konzultací. Při zpracování rovněž projevila značnou míru samostatnosti a tvůrčího přístupu. 

A    
 

Autorka pracovala s adekvátní literaturou, provedla rešerši. Práce má potenciál, ze kterého je patrné, že 
studentka byla schopná téma pochopit a zpracovat na velmi dobré úrovni.  Práci hodnotím jako zdařilou. 
 
 


